Oops!
404
Page Not Found



Back to Home



  

Mēs novērtējam jūsu privātumu

BaltHIV.com izmanto sīkfailus, lai nodrošinātu vislabāko pieredzi mājas lapā. Sīkfaili ļauj izmantot konkrētas iezīmes, piemēram, video atskaņošanu vai personalizēta satura aplūkošanu. Sīkfaili ļauj jums pielāgot ziņojumus un attēlot jūs interesējošas reklāmas (gan mūsu, gan citās vietnēs). Tie mums ļauj saprast, kā tiek izmantota mūsu vietne, un vēl vairāk uzlabot to. Lai saņemtu vislabāko servisu, izvēlieties “Atļaut sīkfailus”. Izvēloties opciju “Sīkfailu iestatījumi”, jūs varat noraidīt vai individuāli pārvaldīt sīkfailu lietošanu.													
Skatīt Privātuma Politiku							


Sīkfailu iestatījumi						

Atļaut sīkfailus						


Mēs novērtējam jūsu privātumu

Izvēlieties, kādus sīkfailus pieņemt. Jūsu izvēle tiks saglabāta vienu gadu.													
Skatīt Privātuma Politiku							
	

Būtiskie/funkcionālie sīkfaili

Funkcionālie sīkfaili ir sīkfaili, kas ir obligāti nepieciešami būtiskajām tīmekļa funkcijām. Bez tiem tīmekļa vietni nevar izmantot, kā paredzēts. Turklāt tie nodrošina pareizo funkcionalitāti, ja lapa tiek mainīta no http uz https, tādēļ tiek paaugstinātas drošības prasības. Būtisko sīkfailu izmantošanai nav nepieciešama jūsu piekrišana.







	

Veiktspējas un izsekošanas sīkfaili

Veiktspējas sīkfaili ir sīkfaili, kas apkopo informāciju par to, kā tīmekļa vietni izmanto apmeklētājs, proti, norādot, kura lapa visvairāk piesaista lietotāju uzmanību un vai tiek rādīti kļūdu ziņojumi. Šie sīkfaili neuzglabā citu informāciju. Tos izmanto, lai mūsu tīmekļa vietni padarītu lietotājiem draudzīgu un pielāgotu to konkrēta lietotāja vajadzībām. Šī informācija arī tiek glabāta anonimizēti.







	

Lietotāja pieredzes sīkfaili

Palīdz mums novērtēt mājaslapas apmeklējuma laikā veiktās darbības un tādejādi uzlabot tās lietojamību ikvienam lietotājam. Izmantojamie sīkfaili reģistrē tikai darbības, saglabājot lietotāja anonimitāti. Ja jūs atsakāties no šīm sīkdatnēm, dažas funkcijas var pazust no vietnes.







	

Mārketinga sīkfaili

Mārketinga sīkfaili tiek izmantoti, lai izmērītu reklāmas kampaņu efektivitāti un reklāmu atkārtojumu skaitu. Tos izmanto, lai lietotājam parādītu viņu interesējošu un personalizētu reklāmu.











Saglabāt						

Atļaut sīkfailus						



          